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Entsüklopeedia - Michael Kühnen 
  

58 - KLASSIVÕITLUS 
  
   Marksismi ideoloogia jaoks kujutab klassivõitlus endast kaugema ajaloo liikuvat 
printsiipi, mis on selle kohaselt saatuslikult määratud üksnes tootmissuhete ja neist 
tulenevate klassikonfliktide poolt. Selle teooria kohaselt toimub üleminek 
feodalismilt kodanluse valitsemisele ja kodanluselt proletariaadi diktatuurile ning 
lõpuks klassivabale ühiskonnale, kus tootmisvahendid on ühisomandis ja kus 
puuduvad valitsemisstruktuurid, paratamatult ja paratamatult klassivõitluses. 
Marksismi jaoks on riik ainult ekspluateerivate klasside tööriist klassivõitluses, 
teenib tootmisvahendite eraomandi säilitamist ja sureb, kui see on ülemaailmselt 
kõrvaldatud. 
   Poliitilise ja majandusliku teooriana on marksism ammu ümber lükatud ja elab 
edasi vaid religiooni sekulaarse asendusena, milles klassivõitlus on inimkonna 
arengu väljendus, mida ekslikult peetakse paratamatuks või isegi "teaduslikult 
tõestatuks". 
   Rahvussotsialism seevastu ei tunne mingit ajaloolist determinismi koos 
paratamatute ja vältimatute vaheetappide ja lõppseisunditega, küll aga tunneb ta 
loodusseaduste poolt määratud eluseadusi, mis ei ennusta maailma ajaloo 
tulemust, kuid võimaldavad väiteid selle kohta, millised põhjused toovad kaasa 
millised tagajärjed. 
   Bioloogilise humanismi kui natsionaalsotsialismi teadusliku epistemoloogia 
poolt tunnustatud kolm kõige olulisemat eluseadust on järgmised:  
   Pärilikkus, diferentseerumine ja selektsioon võitluses eksistentsi eest. Sellest 
vaatepunktist lähtudes on rassiline võitlus maailma ajaloo liikumapanevaks 
põhimõtteks - aga mitte kui fikseeritud lõpuga saatuslik ajalookäik, vaid kui 
avatud võitlus rasside ja rahvaste kohanemise ja ellujäämise eest, mille eesmärgiks 
on liikide säilimine ja areng vastavalt muutumatutele loodusseadustele. 
   Siiski tunnistab ka natsionaalsotsialism klassivõitluse olemasolu, kus 
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ekspluateerivad klikkide ja ekspluateeritud rahvamassid seisavad vastamisi. Kuid 
klassivõitlus ei põhine mitte tootmisvahendite eraomandil, vaid intressi alluvusel - 
ja seda mitte ainult riigisiseselt, vaid ka rahvusvaheliselt. Järelikult kutsub 
natsionaalsotsialism üles murdma intressi orjuse - näiteks Natsionaalsotsialistliku 
Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi punktis 11. 
   Klassivõitlus on nii rahvusvaheline (huvidest sõltuvate rahvaste 
ekspluateerimine) kui ka riiklik fakt - nii liberaalse kapitalismi kui ka marksismi 
ühiskonnakorralduses. Selles klassivõitluses seisab natsionaalsotsialism kui 
töölisliikumise ajalooline pärija järjekindlalt ekspluateeritute ja rahvaste vabaduse 
poolel. Lõpuks lõpetab ta klassivõitluse võidukalt oma tööeetika kaudu, murdes 
intresside orjuse, teostades rahvusliku sotsialismi, ja korporatiivse ühiskondliku ja 
majandusliku korra kaudu - ja loob seega tõelise rahvakogukonna. 

  
59 - ETTEVÕTE 

  
   Korporatiivsus on rahvamajanduse organisatsioonivorm pärast rahvussotsialismi 
poolt taotletud ja teostatud völkilise sotsialismi eesmärkide realiseerimist. Kui 
kapitalism on mehhanistlik rahvamajanduse korraldusvorm ja põhineb inimese 
madalaimatel instinktidel - kadedus, egoism ja omastamishimu -, siis 
korporatiivsus realiseerib orgaanilist rahvamajandust, mille põhimõte on: 
  

AVALIK HUVI ENNE OMAKASU! 
  
   Seega põhineb korporatiivsus töölise natsionaalsotsialistlikul eetikal. Igaüks, kes 
töötab rahvusliku kogukonna heaks oma töökohal vastavalt oma kalduvustele, 
võimetele ja kogu oma jõuga, on tööline - nii kasvatab natsionaalsotsialism 
inimest. Tulevases natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis (vt. riik) aga 
organiseeritakse kõik töölised vastavalt oma töövaldkondadele 
suurkorporatsioonidesse, mis on üles ehitatud ametialade järgi, moodustades nii 
ühtse suure töölisrinde - see on korporatiivsuse eesmärk. 
   Rahva seltsimehe kaasvastutus ja kaasloome riigis ei toimu siis enam läbi 
praeguste süsteemiparteide mehaaniliste aparaatide, kus need on alati jäänud vaid 
illusiooniks, vaid muutuvad korporatsioonides reaalsuseks. Sest inimene ei sünni 
parteidesse, mis jäävad talle alati võõraks, vaid ta kasvab üles ja elab orgaanilises 
rahvuslikus kogukonnas ning veedab suurema osa oma elust töötades rahvusliku 
kogukonna heaks ja selle rahvuslikes majanduslikes organisatsioonilistes 
struktuurides. Siin peitub seega selle vabaduse ja kaasvastutuse alus, mille poole ta 
püüdleb (vt ka kasumi jagamine). Riigipoolne rahvamajanduse raamplaneerimine 
toimub samuti korporatsioonide kaudu (vt. Planeerimine). 
   Korporatsioonide integreerimine riigiga toimub poliitiliselt nende juhtimisel 
Arbeitsfront'i abil, mis ise on natsionaalsotsialistliku partei allüksus (vt. 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Institutsiooniliselt toimub see 
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natsionaalsotsialistliku rahvusriigi korporatiivse struktuuri kaudu, nagu on 
märgitud näiteks NSDAP parteiprogrammi punktis 25 ja mis kulmineerub 
Ständeparlamendiga kui kõrgeima ja keskse rahvaesindusega. 
  

60 - WAR 
    
   Üks tavalisema hirmutamispropaganda kõige tavalisemaid süüdistusi on, et 
natsionaalsotsialism tähendab sõda ja et Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste 
Partei näeb oma eesmärki sõja vallandamises või on seda teinud minevikus. Need 
väited on faktiliselt vastuvõetamatud ja on ainult ettekäändeks NSDAP 
tagakiusamisele ja keelustamisele sõjajärgses Saksamaal. 
   Natsionaalsotsialismi teaduslik epistemoloogia - bioloogiline humanism - 
kuulutab võitlust eksistentsi eest pärilikkuse ja diferentseerumise kõrval kõige 
olulisemaks bioloogiliseks loodusseaduseks inimkogukonna elus ning 
natsionaalsotsialism põhjendab sellega oma poliitilist eesmärki saavutada võitluse 
kaudu pidev parimate väljavalimine, rahvusliku eliidi moodustamine, milles 
kehastub tuleviku kõrgem inimkond. Rahvussotsialism tunnustab rassilises 
võitluses ka maailma ajaloo liikuvat printsiipi ja viib seda läbi rassilise eraldamise 
poliitika ja rassiliste seaduste abil (vt. ka rass). Ja lõpuks kuulutab 
natsionaalsotsialism piisava elamispinna omandamise ja säilitamise rahva liigi 
säilimise ja arengu eelduseks. 
   Ajalooliselt on vaieldamatu, et kõiki neid bioloogiliselt positiivseid ja vajalikke 
rahvuse ja selle vastutava juhtimise ülesandeid (võitlus eksistentsi eest, 
selektsioon, rassiline eraldatus, eluruum jne) soodustas (võitnud) sõda. Nii tuleb 
mõista Vana-Kreeka filosoofi Herakleitose kuulsat sõna:  
  

"Sõda on kõigi asjade isa." 
  
   Juba esimene maailmasõda tõestas, et moodsate tehniliste massihävitusrelvade 
ajastul ei ole sõda enam bioloogiliselt positiivne võitlus, mille järel võidab 
bioloogiliselt tugevam, vaid toob kaasa miinusvaliku kõigile osalevatele 
rahvastele. Euroopa allakäigul ja dekadentsil 20. sajandi teisel poolel on oma 
oluline põhjus selles miinusselektsioonis, mis toimus esimese poole kahe 
maailmasõja tagajärjel. NSDAP ja selle juht Adolf Hitler, kui esimese maailmasõja 
rindesõdur, on seda varakult ära tundnud ja seetõttu püüdnud sõda vältida ning 
kuulutanud eetiliselt põhjendatuks üldse ainult sõja eluruumieest, mis on 
muutunud vajalikuks liigi säilitamiseks ja rahva liigi arenguks (vt. ka eetika). 
   Liberaalse kapitalismi maailmapoliitiline öösüsteem oma demokraatiatega ja 
taustal sionism vallandas 1939/50 JdF sõja ja sundis natsionaalsotsialistlikku 
Saksamaad, mis tahtis juhtida ainult sõda elamispinna eest ja bolševismi vastu 
idas, uude maailmasõda. Selle tulemusena näeb uue põlvkonna 
natsionaalsotsialism tänapäeval liberaalses kapitalismis peamist vaenlast, loobus 
idasse laienemise ideest ja on veendunud, et aatomiajastul on sõda lõplikult 
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lakanud olemast võitlus valiku ja poliitiliste vahendite mõttes lähitulevikus. 
Vahepeal on sellest saanud rahvuse, isegi inimliigi enesetapuoht üldiselt. 
   Muutumatult peab natsionaalsotsialism aga võitlust ennast positiivseks 
bioloogiliseks vajaduseks, mida aga ei saa ega tohi enam pidada sõjana. Hukka 
mõistmata võitlust, mis kuulub elu juurde ja mille lõpp näitab ainult surma, näeb 
natsionaalsotsialism end täna rohkem kui kunagi varem kui rahuliikumist, kui 
võitluskogukonda ainsa tõelise rahu - õigluse ja rahvaste enesemääramisõiguse 
rahu, rahu, mis võimaldab ja kindlustab nende liigi säilimise ja arengu, samuti teeb 
taas võimalikuks positiivse valiku. 
  

61 - SÕJAS SÜÜDI OLEMISE VALE 
  
   Väide, et natsionaalsotsialistlik Saksamaa oli ainuisikuliselt või peamiselt 
vastutav Teise maailmasõja puhkemise eest või et natsionaalsotsialism 
põhimõtteliselt taotles sõda ja oli seetõttu kuritegelik, on koos holokausti valega 
Euroopa juudkonna vastu üks populaarsemaid süüdistusi vaenlase 
hirmutamispropagandas. Tegelikult on revisionistlik ajalookirjutus juba ammu 
kinnitanud, et Saksamaa oli mõlemas maailmasõjas suures osas süüdimatu. Kaitse 
vaenlase hirmutamispropaganda vastu ei ole aga Uusrinde mõttekogukonna 
propaganda ülesanne, vaid see on jäetud rahvahariduse (parteisiseselt: koolituse) 
ülesandeks. 
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   Selle asemel tunnistab Uus Rinne uhkusega natsionaalsotsialistlikku arusaama, 
et võitlus on kogu inimelu ja kogukonna elu ning kogu arengu otsustav seadus 
ning et sõdurite võitluslik eluhoiak oli, on ja jääb natsionaalsotsialistliku 
inimlikkuse eeskujuks. Sama selgelt aga deklareerib ta, et aatomiajastul ei saa 
sõda enam olla poliitika vahend ja on seetõttu hüljata, kusjuures ka 
mitteatomaarses sfääris ei olnud ega ole ta kunagi eesmärk iseenesest, vaid alati 
ainult vahend eesmärgi saavutamiseks ja üldiselt eetiliselt õigustatud ainult 
niivõrd, kuivõrd ta soodustab rahva või rassi liigi säilimist ja arengut, kuid mitte 
siis, kui ta neid ohustab (vt ka Eetika). 
   Seega ei tähenda natsionaalsotsialism sõda. Natsionaalsotsialism on rahu, mis on 
võimalik ainult rahvaste enesemääramisõiguse alusel turvalises ja piisavas 
eluruumis. Uue Rinde jaoks on tee selle eesmärgini neutraalsuse poliitika, 
rahvuslik poliitika Ida suhtes ja püüdlus rajada Neljas Reich kui Euroopa suurkord 
(vt. ka Euroopa). Aktiivne rahvuslik rahupoliitika lükkab kõige paremini ja kõige 
muljetavaldavamalt ümber sõjasüüdi valetamise. 
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Lõbu haakristi all 
  
Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 
Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
  

37. 
  
   Tõde võib olla naljakam kui väljamõeldis. Rasside päritolu, kõige hiilgavama 
uurimuse inimese algusest, kirjutas antropoloog nimega Carlton S. Coon! Veelgi 
naljakam on see, et oma teedrajavas töös näitas ta, et tänapäeva Aafrika neeger 
pärineb väljasurevate, primitiivsete kaukaasia hõimude ja... pügemide vahelistest 
liitudest! 
    

38. 
  
   Varsti pärast Berliini müüri langemist otsustasime sõita läbi (varem kommunis-
tide poolt valitsetud) Kesk-Saksamaa. Kahjuks jäi meie auto väikesel maateel 
mudasse kinni. 
   Mööda tuli vene sõjaväe veoauto täis sõdureid. Me lehvitasime neile ja 
palusime abi. Kuid vene ohvitser tundis ilmselgelt rõõmu meie raskest olukorrast. 
Ta irvitas ja näis mõtlevat: "Ei mingit abi sakslastele!" 
   Aga kui meie juht pakkus talle abi eest kümme Lääne-Saksa marka (umbes 6,00 
dollarit), muutis ta oma suhtumist! Ta haukus oma meestele, kes kõik kandsid 
laitmatuid vormiriideid, käske vene keeles. Nad hüppasid veoautost välja mudas-
se ja lükkasid meid välja, saades end seejuures räpaseks. 
   Kas punane ohvitser oli liiga rumal, et lihtsalt käskida oma juhil meie väikest 
autot oma võimsa sõjaväeautoga lükata... või oli ta lihtsalt hoolimatu oma meeste 
suhtes. 
   Igatahes meid lõbustas, et Punaarmee oli tulnud appi saksa tsiviilautole, mis oli 
täis lojaalseid natsionaalsotsialiste... mida ta ilmselgelt ei teadnud! 
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